

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาลตำบลกันทรอม - สี่แยกบ้านนายสุริยา ศิริเทศ หมู่ที่ 7 บ้านช้าง ตำบลกันทรอม อำเภอบางใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน ช่วงที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรอม/เทศบาลตำบลกันทรอม เทศบาลตำบลกันทรอม อำเภอบางใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,800.000	1.76	4,928.00	1.3624	2.39	6,713.90
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	79.000	525.44	41,509.76	1.3624	715.85	56,552.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาลตำบลกันทรอม - สี่แยกบ้านนายสุริยา ศิริเทศ หมู่ที่ 7 บ้านช้าง ตำบลกันทรอม อำเภอบางใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน ช่วงที่ 1
 กว้าง 4 เมตร ยาว 450 เมตร หน้า 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร ลงไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกันทรอม/เทศบาลตำบลกันทรอม
 เทศบาลตำบลกันทรอม อำเภอบางใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	140.000	453.35	63,469.00	1.3624	617.64	86,470.16
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,800.000	434.99	1,217,972.00	1.3624	592.63	1,659,365.05
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	274.61	13,181.28	1.3624	374.12	17,958.17
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	220.000	159.04	34,988.80	1.3624	216.67	47,668.74

วุฒิเทพ ดับไศรภ

25 กรกฎาคม 2566 14:30:34

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาลตำบลกันทรอม - สี่แยกบ้านนายสุริยา ศิริเทศ หมู่ที่ 7 บ้านช้าง ตำบลกันทรอม อำเภอบางใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน ช่วงที่ 1
 กว้าง 4 เมตร ยาว 450 เมตร หน้า 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร ลงไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกันทรอม/เทศบาลตำบลกันทรอม
 เทศบาลตำบลกันทรอม อำเภอบางใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	700.000	49.93	34,951.00	1.3624	68.02	47,617.24
รวมราคากลาง								1,922,346.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาลตำบลกันทรอม - สี่แยกบ้านนายสุริยา ศิริเทศ หมู่ที่ 7 บ้านช้าง ตำบลกันทรอม อำเภอบางขัน จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน ช่วงที่ 1
	กว้าง 4 เมตร ยาว 450 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,800 ตารางเมตร ลงไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร เทศบาลตำบลกันทรอม
	อำเภอบางขัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรอม/เทศบาลตำบลกันทรอม



วุฒิเทพ ตั๊บไศรอก
(วุฒิเทพ ตั๊บไศรอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุตพิวัฒน์ สีลาวงค์
(สุตพิวัฒน์ สีลาวงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัส แสนทวิสุข
(วินัส แสนทวิสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง